
                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцята позачергова сесія) 
        

РІШЕННЯ 
 

від 04.06.2019 року № 1248-ХХХ/2019 

с. Нижній Вербіж 

 

Про внесення змін до 

сільського бюджету 

об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії сільської 

ради об’єднаної територіальної громади від 20.12.2018 року № 1026-

ХХIV/2018 «Про сільський бюджет об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 

 

1. У пунктах 3 та 7 рішення сесії сільської ради об’єднаної 

територіальної громади від 22.05.2019 року № 1170-ХХІХ/2019 «Про 

внесення змін до сільського бюджету об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік» до назви об’єкта внести зміни та затвердити його у новій редакції, а 

саме «Капітальний ремонт Нижньовербізького ліцею вул. Українська, 113а в 

с. Нижній Вербіж Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 

громади (впровадження заходів із енергозбереження)». 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів сільського бюджету об’єднаної територіальної громади сільській 

раді об’єднаної територіальної громади 

зменшити бюджетні призначення по загальному фонді 

- за бюджетною програмою 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 

12000 грн.; 



2 

 

2 

2 

- за бюджетною програмою 0111010 «Надання дошкільної освіти» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 6000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0111100 «Надання спеціальної освіти 

школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, мистецькими)» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 3000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0114030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 3000 

грн.; 

- за бюджетною програмою 0114060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 3000 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду сільського 

бюджету об’єднаної територіальної громади до спеціального фонду 

сільського бюджету об’єднаної територіальної громади (бюджету розвитку) в 

сумі 27000 грн. 

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 
- за бюджетною програмою 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» на суму 30000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0111010 «Надання дошкільної освіти» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»  на суму 15000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0111100 «Надання спеціальної освіти 

школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, мистецькими)» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 7500 грн.; 

- за бюджетною програмою 0114030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 7500 грн.; 

- за бюджетною програмою 0114060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 7500 грн. 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 

- за бюджетною програмою 0117361 «Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 

суму 94500 грн. для співфінансування поданого проекту на Державний фонд 

регіонального розвитку «Капітальний ремонт Нижньовербізького ліцею вул. 

Українська, 113а в с. Нижній Вербіж Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади (впровадження заходів із 

енергозбереження)». 



3 

 

3 

3 

3. Спрямувати частину вільного залишку, що утворився на станом на 

01.01.2019 року в сумі 105500 грн. 

4. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів сільського бюджету об’єднаної територіальної громади сільській 

раді збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонді за 

бюджетною програмою 0117361 «Співфінансування інвестиційних проектів, 

що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 105500 

грн. для співфінансування поданого проекту на Державний фонд 

регіонального розвитку «Капітальний ремонт Нижньовербізького ліцею вул. 

Українська, 113а в с. Нижній Вербіж Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади (впровадження заходів із 

енергозбереження)». 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду сільського 

бюджету об’єднаної територіальної громади до спеціального фонду 

сільського бюджету об’єднаної територіальної громади (бюджету розвитку) в 

сумі 105500 грн. 

5. Враховуючи внесені зміни до рішення сільської ради об’єднаної  

територіальної громади від 20.12.2018 року № 1026-ХХIV/2018 «Про 

сільський бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», додатки 

1-6 затвердити в новій редакції. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова об’єднаної 

територіальної громади                                                     Ярослав М’якущак 


